13/11/2024 22:29 EDITAL 24/2024 - CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO ESTáGIO

A Coordenação do Curso de Engenharia de Software, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Estágio dos acadêmicos e acadêmicas do VIII semestre do Curso de
Engenharia de Software. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a
comparecerem às(ao) , sito a , Guarapuava - , nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para
participar.

Bloco II - Sala 31

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

21/11/2014 21:30 Leonardo Olanek Cavassim Isabelle Cordova Gomes Isabelle Cordova Gomes Giovane Galvão Wingeon Game Studios Ltda

21/11/2024 18:40 Ademar Chami Neto Isabelle Cordova Gomes Gabriel Christopher Dall`Po Luan Marcos Gracheki Da Cos Centro Universitário Campo Real

21/11/2024 19:00 Alexandre Belloni Isabelle Cordova Gomes Gabriel Christopher Dall`Po Isabelle Cordova Gomes Colégio Estadual Cívico Militar Érico

Veríssimo E Colégio Estadual De

Laranjeiras Do Sul

21/11/2024 19:20 Bruno Gabriel Harmatiuk Rufino Isabelle Cordova Gomes Gabriel Christopher Dall`Po Giovane Galvão Senac

21/11/2024 19:40 Dionatan Inhoato Markiu Isabelle Cordova Gomes Luan Marcos Gracheki Da Cos Enrique Augusto Roza Colégio Estadual Francisco Carneiro Martins

21/11/2024 20:10 Gabriel Assys Mendes Oliveira Isabelle Cordova Gomes Luan Marcos Gracheki Da Cos Enrique Augusto Roza Coamig Agroindustrial Cooperativa

21/11/2024 20:30 Jorge Eduardo De Souza Isabelle Cordova Gomes Luan Marcos Gracheki Da Cos Enrique Augusto Roza Centro Universitário Campo Real

21/11/2024 20:50 Guilherme Bittencourt da Silva Isabelle Cordova Gomes Isabelle Cordova Gomes Giovane Galvão Cruzleao Ltda

21/11/2024 21:10 Karina Chavaren da Silva Isabelle Cordova Gomes Isabelle Cordova Gomes Giovane Galvão Centro Universitário Campo Real

22/11/2024 19:00 Lorenzo George Werle Isabelle Cordova Gomes Adriana Cristina Loli Enrique Augusto Roza Alibeh Personalizados

22/11/2024 19:20 Lucas Baldasso Isabelle Cordova Gomes Adriana Cristina Loli Enrique Augusto Roza Coding Solutions Ltda

22/11/2024 19:40 Lucas de Paula Cordeiro Isabelle Cordova Gomes Adriana Cristina Loli Enrique Augusto Roza Universidade Estadual Do Centro Oeste -

Unicentro

22/11/2024 20:10 Lucas Vinicius Kolody Isabelle Cordova Gomes Adriana Cristina Loli Isabelle Cordova Gomes Centro Universitário Campo Real

22/11/2024 20:30 Roberto Naim Jarjoura El Achkar Isabelle Cordova Gomes Isabelle Cordova Gomes Luan Marcos Gracheki Da Cos Centro Universitário Campo Real

22/11/2024 20:50 Pedro Henrique Boiko Isabelle Cordova Gomes Isabelle Cordova Gomes Giovane Galvão House Keeping Agencia Web Ltda,

Guarapuava, 13 de Novembro de 2024.

Assinado por login e senha